

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดเงิน	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยกยกมา				322,425.68						450,880.06	
	4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)											
	4.9 งานผิวทางบอร์คเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)											
4	4.9(1) งานผิวทางบอร์คเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	-	406.04	-	1.3984	567.81	-	-	-	-	
5	4.9(2)รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	431.31	-	1.3984	603.14	-	-	-	-	
	5.งานโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	5.3 งานหล่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)											
6	5.3(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	ท่อน	21.00	1,596.49	33,526.29	1.3984	2,232.53	-	46,883.16	46,883.16	46,883.16	
	นอก. ชั้น.....3.....											
7	5.3(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม.	ท่อน	18.00	5,439.99	97,919.88	1.3984	7,607.29	-	136,931.16	136,931.16	136,931.16	
	นอก. ชั้น.....3.....											
	ยอดยกไป				453,871.85						634,694.39	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ คสม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				453,871.85						634,694.39	
TOTAL										634,694.39		
ราคากลาง										634,694.39		

ตัวอักษร (-) หักแสนสามหมื่นสี่พันทศร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์-

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม

453,871.85
-

1.3984
-

(ลงชื่อ).....ประมณราคา

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายสุภาเรช ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แสงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาววิมล หนูรัตน์)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

ดาบตำรวจ.....อนุมัติ

(จุสตาม อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสามเณาะ น้อยหอม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิปลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน